— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕212号

三亚市教育研究培训院
关于 2025年三亚市幼儿园课程规划方案

评比结果的公示

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局：

根据《关于组织开展 2025年三亚市幼儿园课程规划方案评

比活动的通知》（三教研训〔2025〕160号）要求，经各区组织

推荐，我院共收到 44个幼儿园课程规划方案。经专家评审公平、

公正评审，评出一等奖 8个、二等奖 15个、三等奖 21个。现将

获奖结果予以公示（见附件），公示期自即日起至 2025年 8月

1日。

如有异议，请在公示期内以书面形式向市教育研究培训院教

科研中心反映。书面材料需签署真实姓名或加盖单位公章，并注

明联系方式。

附件：2025年三亚市幼儿园课程规划方案评比获奖结果

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 7月 28日印发

三亚市教育研究培训院

2025年 7月 28日

（联系人：陈惠芹，联系电话：13876209900）

（此件主动公开）